UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

Về việc triển khai Quyết định số

964/QĐ-TTg ngày 10/8/2022

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Công an Tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng Tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Tài chính.

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 964/QĐ-TTg ngày 10 tháng 8 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chiến lược An toàn, An ninh mạng quốc gia,

chủ động ứng phó với các thách thức từ không gian mạng đến năm 2025, tầm

nhìn 2030 (đính kèm file trên phần mềm iDesk) và Quy chế làm việc của Ủy ban

nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08

tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh

đề nghị:

Công an Tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành Tỉnh, Ủy ban nhân dân

huyện, thành phố tham mưu, trình Ủy ban nhân dân Tỉnh triển khai thực hiện

Quyết định trên (qua Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh) trước ngày 05 tháng 9

năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, TCD-NC(CT).

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:27:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T16:25:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T16:25:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T16:25:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!